

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer - prestavané s 20% DPH

Objekt:

00 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: k.ú.V.Kozmálovce, p.č.KN-C 284/13, 20

KS:

Dátum: 17. 4. 2025

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce

IČO:

34076743

IČ DPH:

2021030671

Zhotoviteľ:

BeKoMaX s.r.o.

IČO:

51845733

IČ DPH:

SK2120807733

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 828,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 828,57	20,00%	965,71

Cena s DPH

v EUR

5 794,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer - prestavané s 20% DPH
Objekt:

00 - Búracie práce

Miesto: k.ú.V.Kozmálovce, p.č.KN-C 284/13, 20

Dátum: 17. 4. 2025

Objednávateľ: Obec Veľké Kozmálovce

Projektant:

Zhotoviteľ: BeKoMaX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 828,57
HSV - Práce a dodávky HSV	3 616,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 611,82
99 - Presun hmôt HSV	4,60
PSV - Práce a dodávky PSV	212,55
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	169,03
764 - Konštrukcie klampiarske	43,52
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	999,60
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: Veľké Kozmálovce - MŠ - výkaz výmer - prestavané s 20% DPH
Objekt: 00 - Búracie práce

Miesto: k.ú.V.Kozmálovce, p.č.KN-C 284/13, 20 Dátum: 17. 4. 2025
Objednávateľ: Obec Veľké Kozmálovce Projektant:
Zhotoviteľ: BeKoMaX s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 828,57

D HSV Práce a dodávky HSV 3 616,42

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 611,82

1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	70,000	4,23	296,10
2	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	2,291	210,11	481,36
3	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,049	24,25	25,44
4	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	79,500	3,66	290,97
5	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,890	21,21	40,09
6	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	100,800	5,00	504,00
7	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	20,300	5,00	101,50
8	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	7,000	6,90	48,30
9	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	47,550	7,33	348,54
10	K	978065001.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, -0,01804t	m2	30,200	2,09	63,12
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,187	12,73	231,52
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	345,553	0,40	138,22
13	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,187	9,93	180,60
14	K	979089612.S	Poplatok za skládku	t	18,187	47,40	862,06

D 99 Presun hmôt HSV 4,60

15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,134	34,35	4,60
----	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 212,55

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 169,03

16	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	6,000	7,52	45,12
17	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	6,000	4,96	29,76
18	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	1,000	5,25	5,25
19	K	725330840.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, oceľovej alebo liatinovej, - 0,01880t	súb.	1,000	7,94	7,94
20	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,302	48,96	14,79
21	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	18,000	1,56	28,08
22	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	6,000	3,05	18,30
23	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	3,63	3,63
24	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	1,000	3,63	3,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	7,000	1,30	9,10
26	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	1,000	3,43	3,43
D 764 Konštrukcie klampiarske							43,52
27	K	764359841.S	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, - 0,00516t	ks	4,000	1,45	5,80
28	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	18,000	1,26	22,68
29	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	16,000	0,94	15,04
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							999,60
30	K	HZS000212.S	Búracie práce, demontáže (prestrešenie terasy, nerezový komín, ...)	hod	60,000	16,66	999,60
D VP Práce navyše							0,00